godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona,na 123. sjedni-
ci, održanoj 28.04.2009. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava udruženjima sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva udruženjima sa područja Zenič-
ko-dobojskog kantona u iznosu od  159.000,00 KM (slovi-

ma: stotinupedesetdevettisuća konvertibilnih maraka), kao 
pomoć od značaja za rad udruženja u 2009. godini.

Članak 2. 
(Raspored sredstava)

Sredstva iz članka 1. ove odluke odobravaju se i raspo-
ređuju udrugama, kako slijedi:

r/b Udruženje-Organizacija tromjese no 
KM 

Plan za

[...]

ne,  d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju financijskih sredstava za 

izgradnju zgrade za potrebe Općinskog suda 
u  Tešnju

Članak 1.
(Visina sredstava)

Odobravaju se financijska sredstva Ministarstvu za pra-
vosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 
745.000,00 (slovima: sedamstotinačetrdesetpettisuća kon-
vertibilnih maraka) za nastavak radova, odnosno konačan 
završetak gradnje zgrade za potrebe Općinskog suda u Teš-
nju.

Članak 2.
(Izvor sredstava)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će 
se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009.